

# Engelliler için eşitlik yeniden tanımlanıyor



Gaziantep'te engelli bireyler için hayata geçirilen hizmetler, yalnızca rakamlarla ifade edilemeyecek kadar derin ve anlamlı; her biri, engellerin ötesinde umut ve yaşam kalitesine dair güçlü bir mesaj veriyor. "Engelsiz Kent Gaziantep" vizyonu ile Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, sosyal projeleriyle her geçen gün bir adım daha

öne çıkıyor, yerel yönetimlerde rol model oluyor. Bu kapsamda çeşitli medikal malzemeler başta olmak üzere tamirat, bakım, onarım, eğitim ve bu gibi temel ihtiyaçları belirli bir standarda oturtan büyükşehir, 2014 yılından günümüze kadar birçok ailenin yaşamına dokunmuş, belirli bir yaşam kalitesini engelliler için sağlamış durumda.



## Beşiktaş deplasmanından galip ayrıldık

Trendyol Süper Lig'in 27. haftasında Beşiktaş ile Gaziantep FK, Tüpraş Stadı'nda karşılaştı. Beşiktaş deplasmanına çıkan takımımız maçı son dakikalarda bulduğu golle 1-2 kazandı. Son dönemde sık sık deplasmanda galibiyet alamamasıyla gündeme gelen Gaziantep FK,

Türkiye'nin en zor deplasmanlarından birisi olarak kabul edilen Beşiktaş deplasmanından 1-2'lik galibiyet alarak alınıyor çıktı. Henüz havalar yeni yeni ısınmaya başlamış ve yaz tam gelmemişken, takımımız Beşiktaş'a üstelik deplasmanda soğuk bir duş aldırdı.

# Şahinbey'den Gazze'de kardeşlik iftarı



Şahinbey Belediyesi, kardeş belediye olarak destek verdiği Gazze'de Ramazan ayının bereketini ve dayanışma ruhunu yaşatmaya devam ediyor. Şahinbey Belediyesi tarafından başlatılan yardım programı kapsamında her gün 1000 kişilik iftar yemeği veriliyor.



**BEKSA**  
TEMİZLİK

# Denge

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



Özgür Habercilikte Denge...

@dengegazete  
gaziantepdengegazetesi

11 MART 2025 SALI

Yıl: 13 Sayı: 4646

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



# Kardeş şehir iş birliği GÜÇLENİYOR

Gaziantep Büyükşehir Belediye Meclisi, 2025 Yılı Mart Ayı Dönem Toplantısı'nın 1'inci Birleşimi, Başkan Fatma Şahin'in başkanlığında gerçekleştirildi. Büyükşehir Meclis Toplantı Salonu'nda yapılan oturumda, Suriye'nin başkenti Şam ve Halep ile belediyecilik alanında iş birliğini artırmaya yönelik mevcut kardeş şehir protokolünün devam ettirilmesi ve yeni bir protokol imzalanması ele alındı.

İç savaş nedeniyle büyük yıkıma uğrayan Şam ve Halep'e destek sağlamak amacıyla Gaziantep Büyükşehir Belediyesi harekete geçiyor. Başkan Fatma Şahin'in Şam ziyareti sırasında, Şam Valiliği tarafından iletilen talep doğrultusunda, kentten yeniden yapılanması için teknik destek verilmesi kararlaştırıldı. Bu kapsamda, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Şam arasında yeni bir kardeş şehir protokolü imzalanacak.



## KESİNTİYE UĞRAYAN İLİŞKİLER YENİDEN BAŞLIYOR

Meclis toplantısında konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Başkan Fatma Şahin, Şam ziyaretiyle ilişkin şu değerlendirmelerde bulundu: "Şam'a Halıçılar Birliği'nin dokuduğu Emevi Camii'deki halılarla alakalı gittik. Şam'da 13 yıldır vatansız kalan toprakta büyük bir zulmün yansımaları görüldü. Haftada 1 saat su, elektrik gelen, altyapısı üstü yapısı olmayan bir şehir. Şam Valisi ile görüştük. Görüşmede 'Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin yetişmiş insan gücüne

ihtiyacımız var' dediler. Cerablus'ta da bunu gördük. Şam'da zalim Esad'ın bıraktığı tam bir enkaz var. Bu enkazda bizim Gaziantep Büyükşehir Belediyesi olarak, kardeş olarak yapmamız gerekenler çok önemli. Bu şehir için çok önemli. Bu şehirde 100 bin mülteci çocuk okuyor. Onların tersine göçünü, gönüllü, onurlu geri dönüşünü sağlamak için barınmasından temel ihtiyacına, bir insanın yaşamaya için gerekli olan yapıyı oluşturmalıyız."

## BAKAN URALOĞLU Gaziantep'e gelecek

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla mesaj yayımladı. Başkan Şahin mesajında, a Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu, Gaziantep'te kullanılmaya başlanacak ilk yerli ve milli tren setlerinin kullanımına açılması için törene katılacak. güzelleşmesinin, kadınların mutluluğuna ve huzuruna bağlı olduğunu vurguladı.



## GİBTÜ'de YAZEK 1. teknoloji gecesi gerçekleştirildi



Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) Mühendislik Fakültesi'nde, Yapay Zeka Topluluğu (YAZEK) tarafından düzenlenen "YAZEK 1. Teknoloji Gecesi" büyük bir katılımıyla tamamlandı.

## Adil Sani Konukoğlu Spor Lisesi öğrencileri Türkiye üçüncüsü oldu

Adil Sani Konukoğlu Spor Lisesi Atletizm Erkek Takımı, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın düzenlediği "Yıldızlar-Gençler (A-B) Kız-Erkek Kros Türkiye Şampiyonası"nda Türkiye üçüncüsü olarak önemli başarıya imza attı.



Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ

**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

